ts Wormaoia et ceteria sodatibus suie statuta proavi nostri imporatôris Henrici tomporo
Salmanni eorundera ludeorum episoopi nostra quoque auctoritate lego semper valitura
oonfirmamus.

1. Quia ergo" volumus, ut de omni iusticia ad nos tantum habeant respicora, ox
noatro régie dignitatis auctoritate precipimus, ut nec opiacopu» née camerariu» nec

w cornes nec scultetus nec quiBquampenitus, niai quem ipsi de se elegorint, de aliqult re
vol iustieio alicuiua oxaccione oum eis vel advereuBaos tractare présumât, niai tantum
ille quem ex eleeeione ipsorum, ut prefati aumua, ipae imperator eis prefeeerit. pre-aertim cum ad cameram nostram attineant, [prout] nobis complacuorit.

2. De rebua eciam, quas iure hereditario poasidont in areis, in ortia, in vînoiB,
as in agris, in manoipiis seu in cotoria rebus mobilibu»vol inmobîlibu»,millus ei» quia-

quam auferre presumat. In comoditate quam habent in edifieiia in muro civitatis,
infra vol extra, nullus eo» impediat. Si quis vero contra hoc edictum nostrum eos in
aliquo inquietare temptaverit, in graciam nostram roue ait, ipais autom rom, si quam
abiatulorit,duplo restituat.

m 3. Habeant eoiam liberam potestatem per totam civitatem eum quibualibet
hominibuaeanbire argentum, exoepto tantum ante domum monetaroamvol sieubi alibi
monetarii ad oambiendum eonaederint4.

4. Intra ambitum regni nostri libere ac pacifiée disourrant nogooium et merci-
moniumsuum exercere, emere.ac vendorej et nultue ab oia tholonoumexigat, nuHam

» exaecionem publicam vel privatam répétât.
5. In domibu8eorum sine conaonau ipsorum hoapitos non recipiantnr; nullus ab

ois equum ad profectionem regia vel epiacopi aut angariam regio expedicionifirequirat.
6. Si autom ros furtiva apud oûs inventa fuorit, ai dixerit ludeuB, m émisse,

iuramento probet aeoundum legem suam, quanti emorit, et tantunden» reeipiat et rem
«a oi ouius erat restituât.

168.») erçned,

1) VU etkm intentesdiplomataWilMmiet iïtierhanli. 2) Quiahoeenuntiatumnignificnn-
rOA,«onmti*ducet.An cogitarilieetde omnibusregniTetttaniciIw&km? 8) Qticdnuiierrimecilitlit
HUgard'IlrhunâetisurGesch.derStwtlSftia> 1;nr. W;filumpf,Rt, 290-2.Quml<lipl,mnin «Wr«,rfio4s mue.XIII tantumaertatuinm formentepscopivitialumesseridetur. 4) Cf.pririlfgiuml'riittrici
a. tue Sept.34motutarii* Wmmatiumbmdiitnm,«"»rtrsiaitetaittammnrium(UrkuntknlmdiderSt«dt
Wwm.1I, tir. Ht,p.tir.; StumpfU&>):Vort«ot»!n wirvoiih*i»ortit:k-i-Mktv.nng..las/. nioiuiui<lsin

™w'«»"»*»»"*»f««'««wHÎtImtiugrftozuw«!cliK».|ii,ino«iii«ïnilïo miintwr.lit; ir™KM«*zt.-i»zintzdavtM.
be/ftlen,nmlsalditbydcn.IihU'i»îr rtu-.htlM>halt<>ii«in. HOJiNIGKIt.
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7. NuHua fllioa aut filiaaeorum învitos baptîzaro présumât aut, BJ oapto»vi vel